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1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GALAO Marca: DVISAO Modelo: 5 LITROS

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA , 5 LT - Galão de Água sanitária contendo 5 litros de solução, composta por hipodorito de sódio e
água. com teor de cloro ativo de 2,0 a 2.5%, embalados em frasco plástico branco virgem, com tampa de rosca, indicado para uso de
limpeza em geral (banheiros, ralos, lixeiras, etc.) E lavagem de roupas. Produto conforme portaria n® 89/1994 da ANVISA/MS, com
validade mínima de 06 (seis) meses. Deve ser entregue com no máximo 20 (vinte) dias da sua data de fabricação. Apresentação da
FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 190 Valor Unit.: 8,57 Valor Total: 1.628,30

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Díf.{®/<.) ME

1 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 050 37.891.440/0001-96 18,39 8,57 ^ Sim

2 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 093 21.526.618/0001-60 18,39 8,58 0,12 Sim

3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 140 35.638.331/0001-36 15,30 13,00 61,52 Sim

4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 147 43.690.612/0001-66 18,39 14,09 8,38 Sim

5 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 052 49.624.625/0001-13 18,39 14,99 6,39 Sim

6 QUALITY PAPER LTDA 041 54.172.243/0001-36 15,00 15,00 0,07 Sim

7 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 096 27.254.286/0001-98 18,00 18,00 20,00 Sim

8 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 048 51.740.794/0001-60 18,39 18,39 2,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(®/o) ME

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 034 39.373.087/0001-88 7,02 7,02 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 003 54.198.140/0001-45 18,39 7,70 9,6866 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 127 48.770.735/0001-20 15,43 9,50 23,3766 Sim

ROSACLEANING COMERCIO DE 088 39.284.980/0001-37 10,00 10,00 5,2632 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 138 08.961.988/0001-67 18,30 7,99 Sim
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2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: ÁLCOOL EM GEL FRASCO DE 500 ML - Álcool em gel para limpeza de ambientes, composto de álcool etílico hidratado
com graduação alcoólica de 70® INPM com selo do IMETRO, validade de 24 meses, embalagem plástica transparente de SOOmI, com
tampa tipo flip-top, contendo as informações do produto tais como, modo de uso, composição e precauções. Apresentação da FISPQ
(Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 420 Valor Unit.: 4,58 t Valor Total: 1.923,60
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 054 21.526.618/0001-60 14,30 4,58 Sim

2 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 145 37.891.440/0001-96 14,30 4,60 0,44 Sim

3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 106 35.638.331/0001-36 7,60 5,32 15,65 Sim

4 CIRÚRGICA OESTE PAULISTA LTDA 038 09.222.496/0001-12 14,30 8,00 50,3B Sim

5 MBM STORE LTDA 057 40.225.662/0001-84 14,30 8,89 11,13 Sim

6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 073 43.690.612/0001-66 14,30 11,95 34,42 Sim

7 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 001 49.624.625/0001-13 14,30 11,99 0,33 Sim

8 QUALITY PAPER LTDA 047 54.172.243/0001-36 13,00 13,00 8,42 Sim

9 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 127 27.254.286/0001-98 14,00 14,00 7,69 Sim

10 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 008 51.740.794/0001-60 14,30 14,30 2,14 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 039 39.373.087/0001-88 5,62 5,62 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 118 54.198.140/0001-45 14,30 9,99 77,7580 Sim

ROSACLEANING COMERCIO DE 063 39.284.980/0001-37 10,00 10,00 0,1001 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 021 08.961.988/0001-67 14.20 9,50 Sim
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3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: ÁLCOOL EM GEL PARA ASSEPSIA DAS MÃOS,GALÃO DE 5 LI - Álcool gel 70° INPM, galão 5 litros, apresentando uma
formulação rica em emolientes e umectantes composta com um álcool especial de ação germicida, sua formulação deve prevenir o
ressecamento causado pelo uso constante. Desinfeta e seca as mãos dispensando o uso de toalhas e garantindo alta eficácia
quanto ao seu poder anticéptico, evaporação rápida sem deixar odor. A embalagem deve apresentar autorização de funcionamento,
número de registro no ministério da saúde, data de fabricação e vencimento, respeitando as normas de segurança da Anvisa. Com
validade de 24 meses. Apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 44 Valor Unít.: 31,40 Valor Total: 1.381,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 105 21.526.618/0001-60 72,00 31,40 , Sim

2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 103 35.638.331/0001-36 45,00 31,50 0,32 Sim

3 QUALITY PAPER LTDA 025 54.172.243/0001-36 40,00 40,00 26,98 Sim

4 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 020 37.891.440/0001-96 72,00 49,89 24,73 Sim

5 MBM STORE LTDA 073 40.225.662/0001-84 72,00 64,99 30,27 Sim

6 CIRÚRGICA OESTE PAULISTA LTDA 040 09.222.496/0001-12 72,00 65,00 0,02 Sim

7 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 046 43.690.612/0001-66 72,00 68,98 6,12 Sim

8 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 123 49.624.625/0001-13 72,00 70,99 2,91 Sim

9 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 028 27.254.286/0001-98 71.00 71,00 0,01 Sim

10 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 013 51.740.794/0001-60 72,00 72,00 1,41 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 149 39.284.980/0001-37 80,00 31.49 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 051 39.373.087/0001-88 33,33 33,33 5,8431 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 086 08.961.988/0001-67 70,00 49,90 Sim
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UNIDADE Marca: CLARITY Modelo: CLARITY

Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO Á 70® FRASCO COM 1L - Álcool etílíco; líquido à 70" INPM; composição: etanol, água deionizada e
desnaturante (benzoato de denatônio); princípio ativo: etanol com concentração de INPM; tem ação bactericida necessária para
desinfecção exigida pelo ministério da saúde, cujo mecanismo envolve a precipitação das proteínas bacterianas e a dissolução de
lipídios da membrana, ocasionando a sua eliminação; para desinfecção de superfícies ftxas e artigos não críticos; contendo dados de
identificação, n" de lote, validade e responsável técnico; telefone de emergência; embalado em material que garanta a integridade do
produto de 1 litro; a apresentação do produto deverá atender a legislação atual vigente. Embalagem deve constar informações do
produto, como marca/fabricante, validade do produto, lacradas com segurança, respeitando as normas de segurança da Anvisa.
/^resentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 446 Valor Unlt: 5,60 Valor Total: 2.497,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 086 21.526.618/0001-60 12,49 5,60 Sim

2 CIRÚRGICA OESTE PAULISTA LTDA 114 09.222.496/0001-12 12,49 6,14 9,64 Sim

3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 145 35.638.331/0001-36 9,20 6,44 4,69 Sim

4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 032 43.690.612/0001-66 12,49 8,20 27.33 Sim

5 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 130 37.891.440/0001-96 12,49 8,29 1,10 Sim

6 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 148 49.624.625/0001-13 12,49 11,99 44,63 Sim

7 QUALITY PAPER LTDA 134 54.172.243/0001-36 12,00 12,00 0,08 Sim

8 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 100 27.254.286/0001-98 12,00 12,00 0,00 Sim

9 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 072 51.740.794/0001-60 12,49 12,49 4,08 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 127 39.284.980/0001-37 20,00 5,64 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 054 39.373.087/0001-88 6,51 6,51 15,4255 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 044 54.198.140/0001-45 12,49 9,00 38.2488 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 050 08.961.988/0001-67 12,49 8,50 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 14:53:33
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: URCA Modelo: URCA

Descrição: DESINFETANTE FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 500ML - Desinfetante bactericida. que elimine 99,9% das bactérias,
germes e fungos, fragrância tradicional de pinho/eucalipto, composto de água, ingredientes ativos, formo!, sabão, óleo de pinho,
solvente, estabilizante, sequestrante e corante. A embalagem deve apresentar autorização de funcionamento, número de registro no
ministério da saúde, data de fabricação e vencimento, respeitando as normas de segurança da Anvisa, Apresentação da FISPQ
(Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos). -
Quantidade: 129 Valor Unlt: 3,24 Valor Total: 417,96

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 144 21.526.618/0001-60 12,30 3,24 Sim

2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 091 35.638.331/0001-36 8,40 5,88 81,48 Sim

3 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 094 43.690.612/0001-66 12,30 6,18 5,10 Sim

4 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 043 37.891.440/0001-96 12,30 6,19 0,16 Sim

5 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 084 49.624.625/0001-13 12,30 11,99 93,70 Sim

6 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 052 27.254.286/0001-98 12,00 12,00 0,08 Sim

7 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 112 51.740.794/0001-60 12,30 12,30 2,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 116 39.284.980/0001-37 5,00 1,70 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 064 48.770.735/0001-20 3,25 1,89 11,1765 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 056 39.373.087/0001-88 2,47 2,47 30,6878 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 069 54.198.140/0001-45 12,30 3,00 21,4575 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 013 08.961.988/0001-67 12,30 12,30 Sim
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRA FRESH Modelo: ULTRA FRESH

Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360 ML - Desodorizador de ar que elimine os odores e perfume o ambiente.
Fragrância: Talco, Lavanda e Capim Limão. A base de emulsificante, antioxidante, fragrância, veículo e propelentes. Embalado em
lata metálica contendo no mínimo 360ml de produto. Na embalagem deverá conter informações sobre o produto e fabricante.
Apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 370 Valor Unit.: 9.48 Valor Total: 3.507,

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 042 21.526.618/0001-60 17,90 9,48 Sim

2 MAED COMERCIO E SERVIÇOS 120 46.636.768/0001-57 9,50 9,50 0,21 Sim

3 MBM STORE LTDA 102 40.225.662/0001-84 17,90 12,82 34,95 Sim

4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 148 43.690.612/0001-66 17,90 12,83 0,08 Sim

5 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 092 37.891.440/0001-96 17,90 13,38 4,29 Sim

6 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 131 49.624.625/0001-13 17,90 16,99 26,98 Sim

7 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 125 27.254.286/0001-98 17,00 17,00 0,06 Sim

8 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 106 51.740.794/0001-60 17,90 17,90 5,29 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 044 39.284.980/0001-37 10,00 7,80 Sim

BR VALE DISTRIBUIDORA DE 046 35.638.331/0001-36 12,00 8,39 7,5641 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 033 54.198.140/0001-45 17,90 9,99 19,0703 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 094 39.373.087/0001-88 13,49 13,49 35,0350 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E RODRIGUES LOCADORA DE 040 25.966.921/0001-34 17,90 7,70 Sim

PEGADAS DOCES LTDA EPP 115 08.961.988/0001-67 17,50 17,50 127,2727 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO • 30/07/2024 14:53:34

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UNIDADE Marca: LIMPOL Modelo: 500 ML

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML. - Embalado em frasco plástico de 500ml, ph de 7,0 a 8,0, composto de
tensoativos aniônicos, coadjuvantes, sequestrante. conservantes, espessante, corante, perfume e água. Componente ativo: linear
alquil benzeno sulfonato de sódio, com tensoativo biodegradável. Matéria ativa entre 8,0 e 10,0%, com sólidos de no mínimo 10,0%.
Embalagem contendo informações do produto (modo de usar, precauções e validade). Validade mínima de 24 meses acondiclonado
de forma adequada; o vencedor deverá apresentar em até 05 (cinco) dias úteis, após solicitado, FISPQ. (Ficha de Informações de
Segurança de Produto Químico - elaborado conforme norma da ABNT-NBR 14725).
Quantidade; 150 Valor Unít: 2,60 Valor Total: 390,00?

classificação
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D{f.(%) ME

1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 010 35.638.331/0001-36 3,35 2,60 Sim

2 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 088 43.690.612/0001-66 3,40 2,95 13,46 Sim

3 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 087 27.254.286/0001-98 3,35 3,35 13,56 Sim

4 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 092 51.740.794/0001-60 3,40 3,40 1,49 Sim

5 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 096 49.624.625/0001-13 3,40 3,40 0,00 Sim

6 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 133 37.891.440/0001-96 3,40 3,40 0,00 Sim

7 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 120 21.526.618/0001-60 3,40 3,40 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 130 39.284.980/0001-37 4,00 1,90 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 065 48.770.735/0001-20 2,96 1,99 4,7368 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 043 54.198.140/0001^5 3,40 2,20 10,5528 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 037 39.373.087/0001-88 2,36 2,36 7,2727 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 061 08.961.988/0001-67 3,40 2,20 Sim

LOTE 8 • HOMOLOGADO - 30/07/2024 14:53:34
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: GALAO Marca: ARCHOTE Modelo: ARCHOTE

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GALAO DE 5 LITROS. - Acondicionamento para entrega: em galão de 5L {cinco
litros), originai do fabricante, com alça, em plástico resistente que proteja adequadamente o material na estocagem, manuseio e
distribuição com rotulagem em papel ou plástico com informações legíveis. RH de 7,0 a 8,0, composto de tensoativos aniônicos,
coadjuvantes, sequestrante, conservantes, espessante, corante, perfume e água. Componente ativo: linear aiquil benzeno sulfonato
de sódio, com tensoativo biodegradável. Matéria ativa entre 8,0 e 10.0%, com sólidos de no mínimo 10,0%. Embalagem contendo
informações do produto (modo de usar. precauções e validade). Validade mínima de 24 meses acondicionado de forma adequada.
Acondicionamento para entrega: em embalagem plástica ou de papel, com informação do produto e Identificação do conteúdo, da
marca e do fabricante. Apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 100 Valor Unit: 12,68 Valor Total: 1.268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 077 21.526.618/0001-60 31,81 12,68 Sim

2 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 036 37.891.440/0001-96 31,81 16,30 28,55 Sim

3 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 081 43.690.612/0001-66 31,81 24,20 48,47 Sim

4 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 109 49.624.625/0001-13 31,81 27,55 13,84 Sim

5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 079 35.638.331/0001-36 31,80 28,00 1,63 Sim

6 QUALITY PAPER LTDA 123 54.172.243/0001-36 30,00 30,00 7,14 Sim

7 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 114 27.254.286/0001-98 30,69 30,69 2,30 Sim

8 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 104 51.740.794/0001-60 31,81 31,81 3,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 066 54.198.140/0001-45 31,81 11,30 Sim

ROSACLEANING COMERCIO DE 023 39.284.980/0001-37 20,00 11,39 0,7965 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 017 48.770.735/0001-20 24,25 12,12 6.4091 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 027 39.373.087/0001-88 16,31 16,31 34.5710 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 020 08.961.988/0001-67 31,80 17,99 Sim
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9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ajax Modelo: 1 litro

Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL DILUÍVEL, FRAG. DIVERSAS 1L - Limpador limpeza geral, diluível em água, de alto
rendimento (até 60 litros). Contendo: Linear Alquii Benzeno Sulfonato de Sódio, Lauril Éter Sulfato de Sódio. Com tensoativos
aniônicos biodegradáveis. Fragrâncias Diversas. Embalado em frasco plástico reciclável de 1 litro. Deve constar na embalagem
infomnações do produto, como marca/fabricante, validade do produto, lacradas com segurança, deve ser dermaíologicamente
testado, biodegradável, respeitando as normas de segurança da ANVISA, de forma a não causar danos à saúde, não serão aceitas
embalagens com informações impressas diretamente no galão. Validade mínima de 12 meses. Apresentação da FISPQ (Ficha de
Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 84 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 1.259,16

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 133 37.891.440/0001-96 22,40 14,99 Sim

2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 039 35.638.331/0001-36 20,00 15,00 0,07 Sim

3 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 032 21.526.618/0001-60 22,40 16,30 8,67 Sim

4 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 005 49.624.625/0001-13 22,40 16,31 0,06 Sim

5 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 015 43.690.612/0001-66 22,40 17,90 9,75 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 142 39.284.980/0001-37 20,00 8,00 Sim

NOVAC INDUSTRIA QUÍMICA LIDA 024 11.015.846/0001-11 22,40 8,99 12,3750 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LIDA 110 54.198.140/0001-45 22,40 19,80 120,2447 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca; azuHm Modelo: SOOmI

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE, 500ml - Limpador com fórmula de limpeza forte o suficiente para
remover a sujeira e a gordura difíceis de múltiplas superfícies, de forma rápida e prática, multiuso que limpa e dá brilho. Composição:
água, solventes, alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, conservante, sequestrante, coadjuvante, alcalinizante, tensoativo
aniônico, fragrância e água. Ingrediente ativo: nonilfenol etoxilado. Embalado em frasco plástico com tampa flip top. Deve constar na
embalagem informações do produto, como marca/fabricante, validade do produto, lacradas com segurança, deve ser
dermatologicamente testado, biodegradável, respeitando as normas de segurança da ANVISA, de forma a não causar danos à
saúde, não serão aceitas embalagens com informações impressas diretamente no galão. Fragrância: Lavanda/ Campestre. Validade
mínima de 12 meses.

Quantidade: 483 Valor UnIt: 2,40 Valor Total: 1.159,20

classificação
Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

1 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 004 37.891.440/0001-96 7,99 2,40 Sim

2 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 123 21.526.618/0001-60 7,99 2,57 7,08 Sim

3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 015 35.638.331/0001-36 6,00 5,00 94,55 Sim

4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 032 43.690.612/0001-66 7,99 5,98 19,60 Sim

5 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 113 49.624.625/0001-13 7,99 6,98 16,72 Sim

6 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 065 27.254.286/0001-98 6,99 6,99 0,14 Sim

7 NOVAC INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 112 11.015.846/0001-11 7,99 7,99 14,31 Sim

8 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 030 51.740.794/0001-60 19,75 19,75 147,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

PACA COMERCIAL LTDA 052 48.770.735/0001-20 4,53 2,39 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 006 39.373.087/0001-88 2,84 2,84 18,8285 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 144 54.198.140/0001-45 7,99 3,00 5,6338 Sim

ROSACLEANING COMERCIO DE 081 39.284.980/0001-37 6,00 6,00 100,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 028 08.961.988/0001-67 7,99 3,50 Sim
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
BARUERI-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca; ARCHOTE Modelo: AGIFACIL
Descrição: LUSTRA MÓVEIS - Líquido viscoso, preparado à base de parafina, solvente alifático, óleo de silicone, emulsionantes,
controlador de ph 6.0 - 8,0, conservante, fragrância de lavanda. Aplicável em madeira, metais, plásticos e vidros. Acondicionado em
frasco plástico, com tampa flip top, encaixada ao frasco sob pressão, de forma a não apresentar vazamento, contendo no mínimo
200 ml. Na embalagem deverá constar informações do fabricante, composição, químico responsável, data de fabricação, prazo de
validade e telefone para contato em emergências toxicológicas, respeitando as normas de segurança da ANVISA, de forma a não
causar danos à saúde. Os frascos deverão ser entregues acondicionados em caixas de papelão para empilhamento. Validade
mínima de 12 meses. Apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 84 Valor Unit: 4.21 Valor Total: 353,64

CLASSIFICAÇÀO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

1 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 017 43.690.612/0001-66 10,03 4,21 ' Sim

2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 041 35.638.331/0001-36 9,00 8,00 90,02 Sim

3 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 086 37.891.440/0001-96 10,03 8,99 12,38 Sim

4 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 104 27.254.286/0001-98 10,00 10,00 11,23 Sim

5 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 007 51.740.794/0001-60 10.03 10,03 0,30 Sim

6 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GEFÍAL 107 21.526.618/0001-60 10,03 10,03 0,00 Sim

7 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 024 49.624.625/0001-13 10,03 10,03 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 076 39.284.980/0001-37 10,00 2,50 Sim

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 075 54.198.140/0001-45 10,03 2,90 16,0000 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 025 48.770.735/0001-20 5,51 3,39 16,8966 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 088 39.373.087/0001-88 3,42 3,42 0.8850 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E RODRIGUES LOCADORA DE 098 25.966.921/0001-34 10,03 4,40 Sim

PEGADAS DOCES LTDA EPP 009 08.961.988/0001-67 10,00 4,50 2,2727 Sim
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE fvlarca: SANY Modelo: SANITARIA

Descrição: PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - Desinfetante sanitário com diversas fragrâncias, composto por
dodecilbenzeno sulfonato de sódio, paradiclorobenzeno, coadjuvante, agtutinante, carga, corante e fragrância, pedra com suporte
pesando 25g, embalado em saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante. Apresentação da FISPQ (Ficha de
Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 742 Valor Unit: 1,26 Valor Total: 934,92

classificação
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 103 35.638.331/0001-36 4,00 1,26 Sim

2 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 040 43.690.612/0001-66 4,35 1,79 42,06 Sim

3 MBM STORE LTDA 072 40.225.662/0001-84 4,35 1,99 11,17 Sim

4 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 070 37.891.440/0001-96 4,35 4,09 105,53 Sim

5 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 032 21.526.618/0001-60 4,35 4,10 0,24 Sim

6 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 026 27.254.286/0001-98 4,13 4,13 0,73 Sim

7 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 139 51.740.794/0001-60 4,35 4,35 5,33 Sim

8 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 110 49.624.625/0001-13 4,35 4,35 0,00 Sim
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GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

BARUERI-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA - 077 37.891.440/0001-96 14,23 6,89 Sim

2 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 050 21.526.618/0001-60 14,23 6,90 0,15 Sim

3 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 083 43.690.612/0001-66 14,23 13,80 100,00 Sim

4 PRIME UNE COMERCIO E SERVIÇOS 122 49.624.625/0001-13 14,23 13,89 0,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ÜMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 084 39.373.087/0001-88 5,22 5,22 Sim

FACA COMERCIAL LTDA 047 48.770.735/0001-20 14,21 7.11 36,2069 Sim

ROSACLEANING COMERCIO DE 147 39.284.980/0001-37 10,00 10,00 40,6470 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; GALAO Marca: ARCHOTE Modelo: ARCHOTE

Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS - Galão de 5 litros de Sabonete líquido concentrado, cremoso, perolizado, acidez
ph neutro com agentes emolientes umectantes, perfumado (erva doce), com viscosidade a partir de 600 cps descrito na embalagem,
autorização, notificação ou registro, junto à Anvisa, conforme legislação pertinente no segmento de cosméticos. O item
deve ser obrigatoriamente atóxico. Acondicionamento para entrega: em embalagem plástica ou de papel, com informação do produto
e identificação do conteúdo, da marca e do fabricante. Unidade de compra (unidade mínima de fornecimento/aquisição): 1 (um) galão
de 5 i (cinco litros). Acondicionamento para entrega: em galão de 51 (cinco litros), original do fabricante, com alça, em plástico
resistente que proteja adequadamente o material na estocagem, manuseio e distribuição com rotulagem em papel ou plástico com
informações legíveis. Na embalagem deveram constar as informações do produto, como marca/tipo, fabricante, viscosidade (cps) e
validade do produto. Não serão aceitas embalagens com informações impressas diretamente no galão. As informações sobre o
produto deverão estar descritas nas embalagens. O vencedor deverá apresentar em até 05 (cinco) dias úteis, após solicitado, FISPQ
(Ficha de Informações de Segurança de Produto Químico)
Quantidade: 43 Valor Unit.: 14,09 Valor Total: 605,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 106 21.526.618/0001-60 40,00 14,09 Sim

2 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 133 37.891.440/0001-96 40,00 16,29 15,61 Sim

3 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 068 43.690.612/0001-66 40,00 25,00 53,47 Sim

4 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 059 49.624.625/0001-13 40,00 26,15 4,60 Sim

5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 047 35.638.331/0001-36 38,00 28,00 7,07 Sim

6 QUALITY PAPER LTDA 051 54.172.243/0001-36 30,00 30,00 7,14 Sim

7 MBM STORE LTDA 110 40.225.662/0001-84 40,00 38,99 29,97 Sim

8 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 055 27.254.286/0001-98 39,00 39,00 0,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M.E.B.DSTRIBUIDORA LTDA 003 54.198.140/0001-45 40,00 13,00 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 080 48.770.735/0001-20 26,16 13,10 0,7692 Sim

ROSACLEANING COMERCIO DE 103 39.284.980/0001-37 20,00 16,30 24,4275 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 067 39.373.087/0001-88 28,66 28,66 75,8282 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 085 08.961.988/0001-67 40,00 17,99 Sim
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GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 017 39.284.980/0001-37 4,00 1,23 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 133 39.373.087/0001-88 2,00 2,00 62,6016 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UNIDADE Marca: azulim Modelo: barra

Descrição: SABÃO EM BARRA - Sabão em barra neutro glicerinado, testado por dermatologistas e ainda que garanta a preservação
do meio ambiente, sendo biodegradável. Sua fórmula, deve ter ingredientes naturais oferecendo firmeza, rendimento e alta
durabilidade e que remova as sujeiras mais difíceis. Composto por tricosan, coadjuvantes, glicerina, agente anti-redepositante, sebo
e soja Produto acondicionado em embalagens plásticas transparente 200 gr., contendo informações do produto, fabricante e data de
validade. Apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos Químicos).
Quantidade: 212 Valor Unít: 2,27 Valor Total: 481,24

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 005 37.891.440/0001-96 4,99 2,27 Sim

2 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 110 21.526.618/0001-60 4,99 3,40 49,78 Sim

3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 023 35.638.331/0001-36 4,95 4,20 23,53 Sim

4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 032 43.690.612/0001-66 4,99 4,32 2,86 Sim

5 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 055 27.254.286/0001-98 4,69 4,69 8,56 Sim

6 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 013 49.624.625/0001-13 4,99 4,99 6,40 Sim

7 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 067 51.740.794/0001-60 23,84 23,84 377,76 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 045 39.284.980/0001-37 5,00 2,00 Sim

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 122 39.373.087/0001-88 2,28 2,28 14,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA EPP 146 08.961.988/0001-67 4,99 3,50 Sim
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: arco flash Modelo: 1 kg cx

Descrição: SABÃO EM PÓ, CAIXA COM IKg - Detergente em pó, para lavagem de roupas, com tensoativos biodegradáveis, sem
fosfato, a base de tensoativo aniônico, alcalinizante, sequestrante, carga, coadjuvante, branqueador óptico, bentonita sódica,
corante, enzimas, agente anti-redepositante, fragrância e água, com componente ativo de linear alquil benzeno sulfonato de sódio,
com matéria ativa aniônica mínima de 11,00, embalado em caixa de papelão contendo 1 kg, as informações sobre o produto e
fabricante deverão ser gravadas na embalagem. Apresentação da FISPQ (Ficha de Informação de Segurança de Produtos
Químicos).
Quantidade: 48 Valor Unít: 6,89 Valor Total: 330,72

CLASSIFICAÇÃO
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARCHOTE Modelo: ARCHOTE

Descrição: SAPONÂCEO CREMOSO - Saponáceo cremoso, para limpeza e brilho, com fragrância, composto por coadjuvantes,
espessante, abrasivo, pigmentos, preservante, alcalinizantes linear, alquilbenzeno, sulfonato de sódio e essência. Acondicionado em
frasco plástico, com tampa flip top, encaixada ao frasco sob pressão, de forma a não apresentar vazamento, contendo no mínimo
300ml, Na embalagem deverá constar informações do fabricante, composição data de fabricação e prazo de validade. Os frascos
deverão ser entregues acondicionados em caixas de papelão para empilhamento. Validade mínima de 12 meses. O vencedor deverá
apresentar em até 05 (cinco) dias úteis, após solicitado, FISPQ (Ficha de Informações de Segurança de Produto Químico)
Quantidade: 48 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 210,72

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

1 DGL COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 011 21.526.618/0001-60 14,89 4,39 Sim

2 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA. 051 43.690.612/0001-66 14,89 9,90 125,51 Sim

3 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 123 49.624.625/0001-13 14,89 9,99 0,91 Sim

4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE 036 35.638.331/0001-36 14,89 14,00 40.14 Sim

5 SINSAI COMERCIO DE DESCARTÁVEIS 145 27.254.286/0001-98 14,82 14,82 5,86 Sim

6 YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E 111 51.74O.794/OC)0l-6O 14,89 14,89 0,47 Sim

7 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 119 37.891.440^01-96 14,89 14,89 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Docuny/nto Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ROSACLEANING COMERCIO DE 120 39.2^980/0001-37 10,00 4.20 Sim

ÜMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS -^9.^3.087/0001-88 4,99 4,99 18,8095 Sim

PACA COMERCIAL LTDA 035 4/770.735/0001-20 10,39 10,39 108,2164 Sim

/! INABILITADOS
Razão Social ^ Nu/ /̂Documento y Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

PEGADAS DOCES LTDA ̂ P 08.961^88/0001-^ 14.80 4,99 Sim

IRLAN FILHO
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